
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipatity of Prishtina

0g/L - 040, per vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov€ls", me 28/04,

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57, p.aragrafi 57.L te Statutit t€ Komun€s

s6 Prishtin€s, 01. nr. 1L0 - 397, rc dt.25.02.2070, Kryetari i Komunes se Prishtin€s merr k€te

V E N D I M
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREITORISE SE URBANIZMIT

Ardian Olluri, emerohet nd poziten e drejtorit t0 Drejtoris6 se Urbanizmit td Komunes s€

Prishtines nga data 21.12.2017.

I emdruari do te udh€heq€ dhe menaxhoje Drejtorin€ nt perputhje me udh€zimet e

Kryetarit td Komun€s, ligjet dhe rregulloret komunale nd fuqi.

I emeruari do t'i raportojd rregullisht Kryetarit td Komunds p€r procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtoris€ qe udheheq.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e ndnshkrimit td tij.

I DOREZOHET:
- T€ em€ruariU
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Nj€sis€ s€ Personelif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- NO dosje.
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